20 18 Dominó de metades - 

confeccionados em MDF, 

impressos em policromia, 

compostos por 28 peças, cada uma 

medindo 35x70x2,8mm, 

acondicionados em caixa de 

madeira. Garantia de Fábrica. 

FUNDAMENTAL 49 Unidade 21,92 1.074,08 

VALOR TOTAL: R$ 547.011,01 (Quinhentos e quarenta e sete mil, onze reais e um centavo) 

DECLARAMOS que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, 

despesas com salários, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, bem como leis sociais, leis trabalhistas,